MEMORANDO Nº JFRJ-MEM-2019/05892
São Gonçalo, 28 de junho de 2019.

De: 1ª VARA FEDERAL DE SÃO GONÇALO
Para: ESCOLA DE MAGISTRATURA REGIONAL FEDERAL
Assunto: Seleção de estagiário

De ordem do Excelentíssimo Senhor Juiz Federal Titular deste juízo, Doutor Érico Teixeira
Vinhosa Pinto, em cumprimento ao item 6.1 do Edital de Processo Seletivo Simplificado de
Estagiários nº JFRJ-EDT-2019/00174, torno pública a lista final de classificados para a seleção
de estagiários da 1ª Vara Federal de São Gonçalo:

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
1º THAISA LEMOS BRITO 9,00
2º MARIANNA BRENDA DE LIMA FERREIRA 8,50
3º KARINE ANDRADE REIS 8,00
4º RAYANNE MECENAS RODRIGUES 7,75
5º INGRID MAIA SOUZA 7,50
6º DIULLY CRISTINA MORETH FERREIRA 7,30
7º DAVI REIS PESSANHA 7,10
8º KETLEEN DE ABREU PEREIRA TOLEDO 7,00
9º IURI ANTUNES COSTA* 6,00

10º GILMARA NUNES DA SILVA MEDEIROS GOMES* 6,00

 * Candidatos que não alcançaram a média determinada no item 5.1 do edital

Candidata eliminada por ausência na entrevista:

Atenciosamente,

THAIS DE OLIVEIRA MOCINHO

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Classif. documental 20.11.00.05

JF
R

JM
E

M
20

19
05

89
2A

Assinado digitalmente por BRUNO GOMES DE SOUSA.
Documento Nº: 2549794-3206 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

BRUNO GOMES DE SOUSA
DIRETOR DE SECRETARIA

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

2

JF
R

JM
E

M
20

19
05

89
2A

Assinado digitalmente por BRUNO GOMES DE SOUSA.
Documento Nº: 2549794-3206 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	JFRJ-MEM-2019/05892-A